Till närmare belysning må här meddelas en kortare slägttafla äfvensom 
aftryck af ofvan anförda handlingar. 

[För släkttavla, se bilaga A.] 

Rom den 13 December 1390. 

Bonifacius etc:a venerabili fratri episcopo Strenginensi salulem etc.a. 
Oblate nobis pro parte dilecti filij nobilis viri Ywari Niclisson militis et 
dilecte in Christo filie nobilis mulieris Margarete Tordonis domicelle, 
Strenginensis et Vpsalensis diocesium peticionis series continebat, 
quod ipsi Ywarus et Margareta, communi ipsorum consanguineorum et 
amicorum interueniente tractatu, desiderant inuicem matrimonialiter 
copulari, sed quia quondam Brigitta Magni domicella, que eidem 
Margarete tercio et quarto consanguinitatis gradibus erat coniuncta, 
sponsalia cum eodem Ywaro contraxerat per uerba legitime de 
presenti et, matrimonio inter eos non consumato, eadem 
Brigitta extitit uita functa, dicti Yuaius et Margareta obslante 
impedimento publice honestatis iusticie (!) huiusmodi eorum 
desiderium adimplere nequeunt, dispensatione super hoc apostolica 
non obtenta, quare pro parte ipsorum Ywari et Margarete nobis fuit 
humiliter supplicatum, ut super hoc eis de oportune dispensacionis 
gratia prouidere de benignitate apostolica dignare-mur. Nos igitur ex 
certis causis nobis expositis eorundem Ywari et Margarethe 
supplicationibus inclinati fraternitati tue, de qua in hijs et alijs 
specialem in Domino fiduciam obtinemus, per apostolica scripta 
committimus et mandamus, quaténus, si est ita, dictaque Margareta 
propter hoc rapta non fuerit, cum eisdem Ywaro et Margareta, ut, 
impedimento huiusmodi non obstante, matrimonium insimul libere 
contrahere et in eo, postquam contractum fuerit, licite remanere 
ualeant, apostolica auctoritate dispenses prolem ex huiusmodi 
matrimonio suscipi-endam legitimam nunciando. Datum Rome apud 
Sanctum Petrum idus Decem-bris anno secundo. 

Rom den 5 Oktober 1465, 

Beatissime pater! Exponitur S. V. pro parte deuotorum vestrorum 
Iuari Absolonis militis Lundensis diocesis et Magdalene filie 
Karoli, quod ipsi ex certis et rationabilibus causis desiderant 
inuicem matrimonialiter copulari, sed quia tercio gradu 
consanguinitatis sunt coniuncti, eorum desiderium adimplere non 
possunt, dispensatione apostolica desuper non obtenta, quare 
supplicatur humiliter eidem S. V. pro parte dictorum exponentium, 
quod, impedimento consanguinitatis huiusmodi non obstante, 
rnatrimonium inter eos libere contrarere et in eo, post-quam 
contractum fuerit, licite remanere possint et valeant, cura eis 
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digaemini misericorditer dispensare prolem suscipiendam exinde 
legitimam decementes de gratia speciali, non obstanttbus 
quibuscunque, cum clausulis opportunis. Conces-sum, ut petitur, in 
presentia domini nostri pape Pe. Tirasonensis. Datum Rome apud 
Sanctura Petrum Tercio nonas Octobris anno secundo. 
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Bilaga A Släkttavla